
 

 

  
 

 

  

  

 

   

   

Objednávka č: mega/025412020 Datum: 9.11.2020

Dodavatel: ' Odběratel: i_í— *“

OMNILINK Sen/1m a.s. Městská část Praha 9 fir:

Vkorytech 3155/23 Sokolovská 14/324 252,

10600 Praha 1 13049 Praha 9

IČO: 24298557 DIČ: 0224298557

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: czo0063894

Peněžní ústav odběrate Vyřizuje: '

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:

Kompetent: Hanzlíčková Jana

Datum vystavení: 9.11.2020 Termín: 14.12.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plném DPH v režimu přenenne daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé 11qu objednávky.!

!

Objednávám u Vás podle platných zákonných směrnic o :dbčru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Realizace nového kamerového budu v lokalitě Na vyhlídce 870/44, Praha 9, v rámci akce "Bezpečnostní kamery", v

souladu s vaší nabídkou. %

Cena zakázky: 178.080,- Kč bez DPH .

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 24 měsíců na komponenty systému, 60 měsíců na montážní práce,ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ. ,

U plátce DPH bude faktura proplacan pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FU. Pokud je plnění DPH v rezimu přenesení

daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději_3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé

číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na pbdatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednanédhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatelje ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem daně podle (5 106a ZDlg’H popl‘. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

 



Celková částka: CZK 215 477,00

 

   Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v ., „ . __ . „ ,

Lhůta k i‘i'eti této b'ednávky 'e 14 dnů od 'e'lho hotovení ”RAD MEbTSKE CAS“
? J O J J J J “ ODBOR ŠKOLSTVÍ/š ..VRODQKYCH FONDU

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č 89/2012 Sb., občanskýWile}:vylggšlmo.

Přijetí objednávky pouhým dodavatclovým plněním ve smyslu § 1744 zákona0 89/2012 Sb. obě

v .......FRA ZE ___/72 M. 2020

1f.

 

 



III
OMNILINK

SERVlCES

 

Nabídka na realizaci nového kamerového bodu

Na vyhlídce 870/44

Kontaktní osoba za

OMNILINK Services a.s.:

Tel:

E-mail:

 

rv:

Zadavatel: Městska cast Praha 9

Adresa: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:   
Předmět nabídky

Předáváme Vám nabídku na realizaci nového kamerového bodu.

Požadavky zadavatele

Požadujeme provést instalaci nového kamerového bodu na adrese Na vyhlídce 870/44, Praha 9.

Součástí kamerového bodu bude nová IP kamera, konstrukce pro uchycení kamery a rozvaděč pro

technologii kamerové bodu. Datová konektivita do MKDS Prahy 9 — Prosek bude v lokalitě Na vyhlídce

870/44, Praha 9 zajištěna objednatelem.

Požadavky na realizaci kamerového bodu

Nová kamera bude nainstalována na stávající konstrukci pro umístění antén, která je umístěna ve štítě

budovy. Kabeláž od kamery bude svedena do kamerového rozvaděče, kde bude umístěno napájecí 24V

trafo pro kameru a záložnízdroj napájení UPS. Záložní zdroj (UPS) musí být v provedení Line—interactive

5 min. jalovým výkonem 900VA a s management kartou se síťovým rozhraním. V kamerovém rozvaděči

bude umístěn i řiditelný přepínač s 8 porty RJ45 s rychlostí 10/100/1000Mbps. Přepínač musí

podporovat VLAN.

 

OMNILINK Services a.s. sídlo společnosti: provozovna:

IČ 24298557 DIČ: CZ 24298557 V korytech 3155/23 Písnická 448/5 www.omnilinkservicesa

tel: (+420) 733 533 433 106 00 Praha 10, ČR 142 00 Praha 12, ČR



(II
OMNILINK

SERVICES

 

El. napájení 230V bude do kamerového rozvaděče přivedeno z nejbližšího elektrického rozvodu. Vedle

kamerového rozvaděče bude umístěna malá el. rozvodnice, kde bude umístěn jistič a samostatný

podružný elektroměr pro odečet spotřeby el. energie nového kamerového bodu.

Minimálnípožadované technické parametry nových kamer

Typ: otočná lP dome kamera 5 IP přísvitem

Snímací prvek: 2MP, 1/1.9" progresive scan CMOS

Rozlišení: 1920x1080

Zoom: 30x optický, 16x digitální

Horizontální zorný úhel: 60° až 2,50

Ostření: automatické/manuální

Ovládání clony: automatické/manuální

Kompenzace protisvětla: BLC, WDR, HLC

Režim den/noc: automatický/barevný/černobílý

Kódovánívidea: H264, MJPEG, 2 současné nezávislé video toky, snímkování 25FPS při

rozlišení 1920x1080

PTZ: otáčení 360°, náklon 0" až 90°

Presety/trasy: 200 nastavitelných presetů, 1 nastavitelná trasa

Soukromé zóny: 20 nastavitelných soukromých zón

Síťové rozhraní: konektor RJ45, 10/100Mb/s Ethernet

Sít'ové protokoly: va4/v6, TCP/IP, UDP, RTP, RTSP, RTCP, HTTP, HTI'PS, SSL, ICMP, FTP, SMTP,

DHCP, IGMP, SNMP v2c/v3, DNS, NTP

Vlastnosti prostředí: -40°C do 55°C, vlhkost 0% do 90%

Krytí: IP67, |K10

Alarmové vstupy/výstupy: 4 výstupů/2 vstupy

Napájení: 24VAC

Dalšífunkce: elektronická stabilizace obrazu, odmlžení

Kompatibilita se systémem Genetec Securit Center 5.7

Integrace kamer a nastavení

Po fyzické instalaci musí být aktivována nová licence pro připojení kamery a následně musí být nová

kamera integrována do stávajícího kamerového systému Genetec Securit Center 5.7 (PČR Prosek).

V kamerovém systému musí být řádně nastavena (nastavení parametrů videostreamu a nahrávání) a

musí být zpřístupněna uživatelům (nastavení layoutů a oprávněni).

 

OMNILINK Services as. sídlo společnosti: provozovna:

IČ 24298557 D|Č1CZ 24298557 V korytech 3155/23 Písnická 448/5 www.omnilinkservices.cz

tel: (+420) 733 533 433 106 00 Praha 10, ČR 142 00 Praha 12, ČR



fil“
OMNILlNK

SERVICES

 

Cena dodávky a realizace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

      

Položka MJ Mn. Cena / MJ ' Cena celkem

Otočná IP PTZ SPEED DOME kamera kpl 1 49 500 Kč 49 500 Kč

Příslušenství ke kameře (konzole, trafo, kamerova’

konstrukce) kpl 1 18 450 Kč 18 450 Kč

Licence pro IP-CCTV kamery ks 1 8 650 Kč 8 650 Kč

Switch 8x10/100/1000 Mbps s managementem ks 1 7 900 Kč 7 900 Kč

Instalační a podružný materiál kpl 1 9 780 Kč 9 780 Kč

Kamerový rozvaděč a UPS kpl 1 25 800 Kč 25 800 Kč

Přívod el. napájení 230V, vč. podružného měření el.

energie kpl 1 8 750 Kč 8 750 Kč

Instalace, realizace kamerového bodu _ kpl _ _ 1 19 800 Kč 19 800 Kč

Oživení kamerového bodu a přidání do stávajícího

systému HZS 4 1 800 Kč 7 200 Kč

Řízení a koordinace zakázky, příprava realizace ks 1 11 250 Kč _ 11 250 Kč

Dokumentace skutečnéhýo grovedení __ 7 _ ksý __ 1 _ _ 9 000 Kč 9 000 Kč

Režie (dopravné, apod.) _ _ k_p_| 1 _ _ 2 000 Kč 2 000 Kč

Celkem za dodávku a instalaci 1 nového kamerového '

bodu bez DPH 178 080 Kč

DPH 21% 37 397 Kč

Cena celkem včetně DPH 21% _ 215 477 Kč  
Záruka na dodaný systém je 24 měsíců.

Termín realizace

Dodávka, instalace a oživení bude provedeno do 6 týdnů ode dne potvrzení objednávky

Garance nabídky

Předkladatel nebude poskytovat informace z nabídky třetím osobám. Informace z nabídky nejsou

určeny ke zveřejnění mimo organizaci zadavatele.

Nabídka je platná po dobu 30 dnů ode dne předání.

V Praze dne 4.11.2020

 

 

Za OMNILINK Services a.s. vypracoval

 

OMNILINK Services a.s. sídlo společnosti: provozovna:

IČ 24298557 DIČ: cz 24298557 v korytech 3155/23 Písnická 448/5 www.omnilinkservices.cz

tel: (+420) 733 533 433 106 00 Praha 10, ČR 142 00 Praha 12, ČR




